

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 200409_II

Stavba: Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - II. Etapa

KSO:
Místo: Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

CC-CZ:
Datum: 18.8.2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **471 534,45**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	414 383,61	87 020,56
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **558 555,01**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 200409_II

Stavba: Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - II. Etapa

Místo: Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		471 534,45	558 555,01
200409 ESLB II MR II	ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa II	471 534,45	558 555,01
	Místní rozhlas	238 522,04	276 819,99
PZTS II	Poplachový, zabezpečovací a tísňový systém	188 608,41	228 111,18
SP II	Společné položky	44 404,00	53 623,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - II. Etapa

Objekt:

200409 ESLB II - ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa II

Soupis:

MR II - Místní rozhlas

KSO:

Místo: Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

CC-CZ:

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	238 022,04
Ostatní náklady	500,00
Cena bez DPH	238 522,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	182 371,20	21,00%	38 297,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 276 819,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - II. Etapa

Objekt: 200409 ESLB II - ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa II

Soupis: **MR II - Místní rozhlas**

Místo: Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	238 022,04
------------------------------------	-------------------

D0 - Dodávka MR - Zařízení	35 444,64
----------------------------	-----------

D1 - Dodávka MR - Instalační materiál	61 687,00
---------------------------------------	-----------

D2 - Montáž, zapojení zařízení	23 296,00
--------------------------------	-----------

D3 - Montáž instalačního materiálu	88 524,80
------------------------------------	-----------

D4 - Programování, nastavení zařízení	16 464,00
---------------------------------------	-----------

D5 - Funkční zkouška	12 605,60
----------------------	-----------

2) Ostatní náklady - jiné VRN	500,00
--------------------------------------	---------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	238 522,04
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - II. Etapa

Objekt:

200409 ESLB II - ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa II

Soupis:

MR II - Místní rozhlas

Místo:

Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

Datum:

18.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

238 022,04

D	D0	Dodávka MR - Zařízení					35 444,64
1	K Pol1	Reprosoustava 10W/100V, 93dB, 100-17000Hz, z MDF a DTD	ks	33,000	997,92		32 931,36
2	K Pol2	Propojovací spec. kabel systému	ks	33,000	76,16		2 513,28

D	D1	Dodávka MR - Instalační materiál					61 687,00
3	K 34111005	Kabel CYKY-O 2x1,5mm2	m	320,000	11,20		3 584,00
4	K 34571051	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 22,9/28,5mm	m	80,000	8,12		649,60
5	K 34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	ks	32,000	11,13		356,16
6	K Pol3	Žlab PVC 100X60 + STÍNÍČÍ KANÁL SK 40X33	m	68,000	582,40		39 603,20
7	K Pol4	Lišta PVC 25x20	m	14,000	26,26		367,64
8	K Pol5	Keramická svorkovnice 3pól., max. 6mm2 (lustr)	ks	32,000	35,20		1 126,40
9	K Pol6	instalační materiál	kpl.	1,000	16 000,00		16 000,00

D	D2	Montáž, zapojení zařízení					23 296,00
10	K 742410063	Montáž reproduktoru nástěnného rozhlasu	ks	32,000	280,00		8 960,00
11	K Pol7	Montáž a zapojení technologie - Technická příprava	hod	16,000	896,00		14 336,00

D	D3	Montáž instalačního materiálu					88 524,80
12	K 741122011	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)	m	320,000	17,92		5 734,40
13	K 741122121	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	m	80,000	17,92		1 433,60
14	K 974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	80,000	123,20		9 856,00
15	K 741110042	Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	80,000	56,00		4 480,00
16	K 612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	17,120	1 680,00		28 761,60
17	K 742110503	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální s víčkem	ks	32,000	44,80		1 433,60
18	K 742110401	Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových jednokomorových	m	68,000	168,00		11 424,00
19	K 742110421	Montáž oddělovací přepážky instalačních kanálů pro slaboproud z hliníku nebo plastu	m	68,000	28,00		1 904,00
20	K 742110401	Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových jednokomorových	m	14,000	168,00		2 352,00
21	K Pol8	Stavební připomoci, ostatní připomoc	hod	8,000	896,00		7 168,00
22	K 741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 na svorkovnici	ks	156,000	89,60		13 977,60

D	D4	Programování, nastavení zařízení					16 464,00
23	K 742410201	Oživení a nastavení analogová ústředna MR do 200W	ks	1,000	560,00		560,00
24	K Pol9	Programování a zaškolení analogová ústředna MR do 200W	ks	1,000	560,00		560,00
25	K Pol10	Oživení a nastavení mikrofonu s ovládáním linek MR	ks	1,000	2 800,00		2 800,00
26	K Pol11	Oživení a nastavení reproduktoru MR - nástěnné provedení	ks	32,000	168,00		5 376,00
27	K Pol12	Oživení a nastavení technologie - Oživení systému	hod	2,000	896,00		1 792,00
28	K Pol13	Programování technologie - Programování systému	hod	2,000	896,00		1 792,00
29	K Pol14	Oživení a nastavení technologie - Odzkoušení a nastavení všech zařízení	hod	2,000	896,00		1 792,00
30	K Pol15	Programování technologie - Zaškolení uživatele	hod	2,000	896,00		1 792,00

D	D5	Funkční zkouška					12 605,60
31	K Pol16	Revize analogová ústředna MR do 200W	ks	1,000	280,00		280,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	Pol17	Revize mikrofону s ovládáním linek MR	ks	1,000	280,00	280,00
33	K	Pol18	Revize reproduktoru MR - nástěnné provedení	ks	32,000	280,00	8 960,00
34	K	Pol19	Revize slaboproudého zařízení - funkční zkouška	hod	2,000	896,00	1 792,00
35	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	0,770	1 680,00	1 293,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - II. Etapa

Objekt:

200409 ESLB II - ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa II

Soupis:

PZTS II - Poplachový, zabezpečovací a tísňový systém

KSO:

Místo: Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

CC-CZ:

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	188 108,41
Ostatní náklady	500,00
Cena bez DPH	188 608,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	188 108,41	21,00%	39 502,77
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 228 111,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - II. Etapa

Objekt: 200409 ESLB II - ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa II

Soupis: **PZTS II - Poplachový, zabezpečovací a tísňový systém**

Místo: Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	188 108,41
------------------------------------	-------------------

D0 - Dodávka PZTS - Zařízení	46 351,94
------------------------------	-----------

D1 - Dodávka PZTS - Instalační materiál	17 442,07
---	-----------

D2 - Montáž, zapojení zařízení	16 128,00
--------------------------------	-----------

D3 - Montáž instalačního materiálu	91 190,40
------------------------------------	-----------

D4 - Programování, nastavení zařízení	3 360,00
---------------------------------------	----------

D5 - Funkční zkouška	13 636,00
----------------------	-----------

2) Ostatní náklady - jiné VRN	500,00
--------------------------------------	---------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	188 608,41
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - II. Etapa

Objekt:

200409 ESLB II - ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa II

Soupis:

PZTS II - Poplachový, zabezpečovací a tísňový systém

Místo:

Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

Datum:

18.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

188 108,41

D	D0	Dodávka PZTS - Zařízení					46 351,94
1	K Pol20	Ustředna, Minimální celkový počet zón: 110, min.počet podsystémů 15, v kovovém krytu (umístění CHÚC B)	ks	1,000	9 494,00	9 494,00	9 494,00
2	K Pol21	AKU 12V/17Ah se šroubovými svorkami M5 a životností až 5 let	ks	1,000	1 169,30	1 169,30	1 169,30
3	K Pol22	modul 4 vstupů a 4 výstupů	ks	5,000	1 664,32	8 321,60	8 321,60
4	K Pol23	Přístupový modul s displejem	ks	3,000	1 939,04	5 817,12	5 817,12
5	K Pol24	Přístupový modul	ks	2,000	1 358,56	2 717,12	2 717,12
6	K Pol25	Ovládací segment přístupových	ks	6,000	116,48	698,88	698,88
7	K Pol26	PIR detektor	ks	11,000	488,32	5 371,52	5 371,52
8	K Pol27	Magnetický detektor	ks	10,000	313,60	3 136,00	3 136,00
9	K Pol28	Zálohovaný posilovač sběrnice	ks	1,000	916,16	916,16	916,16
10	K Pol29	Náhradní plast pro ústř. JA-83, JA-106	ks	1,000	3 840,48	3 840,48	3 840,48
11	K Pol30	AKU 12V/7Ah konektor Faston 187, životnost až 5 let, VdS	ks	1,000	1 169,28	1 169,28	1 169,28
12	K Pol31	Siréna	ks	4,000	864,64	3 458,56	3 458,56
13	K Pol32	Víceúčelová montážní	ks	4,000	60,48	241,92	241,92

D	D1	Dodávka PZTS - Instalační materiál					17 442,07
14	K Pol33	Kabel pro sběrnici PZTS, stíněný (balení)	m300	2,500	28,00	70,00	70,00
15	K Pol34	Kabel napájení (balení)	m300	2,500	28,00	70,00	70,00
16	K Pol35	Propojovací krabice 18+2 pájecí svorky do krabice KU68	ks	15,000	896,00	13 440,00	13 440,00
17	K 34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	ks	15,000	11,13	166,95	166,95
18	K 34571050	trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 (chránička) D 16/21,2mm	m	80,000	8,12	649,60	649,60
19	K 34571003	lišta elektroinstalační hranatá bílá 25x20	m	24,000	26,26	630,24	630,24
20	K 34571004	lišta elektroinstalační hranatá bílá 25x20 LSOH	m	28,000	26,26	735,28	735,28
21	K Pol36	Drobný instalační materiál	kpl.	1,000	1 680,00	1 680,00	1 680,00

D	D2	Montáž, zapojení zařízení					16 128,00
22	K Pol37	Montáž a zapojení technologie - Technická příprava	hod	8,000	896,00	7 168,00	7 168,00
23	K 742220141	Montáž ovládací klávesnice pro dodanou ústřednu	ks	3,000	280,00	840,00	840,00
24	K 742240001	Montáž čtečky karet k elektronické kontrole vstupu	ks	2,000	280,00	560,00	560,00
25	K 742220232	Montáž detektoru na stěnu nebo na strop	ks	11,000	280,00	3 080,00	3 080,00
26	K 742220235	Montáž magnetického kontaktu povrchového	ks	10,000	280,00	2 800,00	2 800,00
27	K 742220221	Montáž systémového zdroje s akumulátorem a 8 kanálovým expandérem	ks	1,000	560,00	560,00	560,00
28	K 742220255	Montáž sirény vnitřní pro vyhlášení poplachu	ks	4,000	280,00	1 120,00	1 120,00

D	D3	Montáž instalačního materiálu					91 190,40
29	K 742121001	Montáž kabelu STP do lišt a trubek	m	750,000	17,92	13 440,00	13 440,00
30	K 742121001.1	Montáž kabelu do lišt a trubek	m	750,000	50,40	37 800,00	37 800,00
31	K 742110503	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální s víčkem	ks	8,000	44,80	358,40	358,40
32	K 974031123	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 100 mm	m	80,000	123,20	9 856,00	9 856,00
33	K 742110013	Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnitřní rozvody pro optická vlákna	m	80,000	56,00	4 480,00	4 480,00
34	K 612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	3,600	1 680,00	6 048,00	6 048,00
35	K 742110401	Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových jednokomorových	m	24,000	168,00	4 032,00	4 032,00
36	K 742110401	Montáž instalačních kanálů pro slaboproud plastových jednokomorových	m	28,000	56,00	1 568,00	1 568,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
37	K	742110503	Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných univerzální s víčkem	ks	15,000	168,00	2 520,00
38	K	Pol38	Montáž instalačního materiálu a kabeláže - Stavební přípomoci, ostatní přípomoc	hod	8,000	896,00	7 168,00
39	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15 žil	ks	1,000	1 680,00	1 680,00
40	K	Pol39	Montáž a zapojení krabice do 8 svorek	ks	4,000	560,00	2 240,00
D D4			Programování, nastavení zařízení				3 360,00
41	K	742220401	Programování základních parametrů ústředny PZTS	ks	1,000	1 680,00	1 680,00
42	K	742220421	Instalace přístupového SW PZTS	ks	1,000	1 680,00	1 680,00
D D5			Funkční zkouška				13 636,00
43	K	742220411	Oživení systému na jeden detektor PZTS	ks	21,000	280,00	5 880,00
44	K	742220511	Výchozí revize systému PZTS	ks	1,000	5 600,00	5 600,00
45	K	998742202	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 12 m	%	0,770	2 800,00	2 156,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - II. Etapa

Objekt:

200409 ESLB II - ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa II

Soupis:

SP II - Společné položky

KSO:

Místo: Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

CC-CZ:

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	43 904,00
Ostatní náklady	500,00
Cena bez DPH	44 404,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	43 904,00	21,00%	9 219,84
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 53 623,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - II. Etapa

Objekt: 200409 ESLB II - ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa II

Soupis: **SP II - Společné položky**

Místo: Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

Datum: 18.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	43 904,00
D0 - Dodávka - Ostatní	5 600,00
D1 - Projekční práce	21 504,00
D2 - Doprava	16 800,00
2) Ostatní náklady - jiné VRN	500,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	44 404,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace objektu Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný - II. Etapa

Objekt:

200409 ESLB II - ZŠ Slaný - Slaboproud - Etapa II

Soupis:

SP II - Společné položky

Místo:

Komenského náměstí 618, 274 01 Slaný

Datum:

18.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

43 904,00

	D	D0	Dodávka - Ostatní				5 600,00
1	K	Pol40	Ostatní režie (přesun materiálů, lešení, zřízení staveniště, energie a ostatní vedlejší	kpl.	1,000	5 600,00	5 600,00
	D	D1	Projekční práce				21 504,00
2	K	Pol41	Projekční práce - Dokumentace zhotovitele - skutečný stav	hod	24,000	896,00	21 504,00
	D	D2	Doprava				16 800,00
3	K	Pol42	Doprava	kpl.	1,000	16 800,00	16 800,00